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Prosjekttittel Bibliotekdebatten 2016

Mål for prosjektet Bibliotekdebatten under Norsk Litteraturfestival på Lillehammer
har som mål å være med på å sette biblioteket på dagsorden
under litteraturfestivalen hvert år.

Sluttrapport Oppland fylkesbibliotek arrangerte for sjette gang to
bibliotekdebatter under Norsk Litteraturfestival på Lillehammer
25. og 26. mai 2016. Debattene var i samarbeid med Norsk
Litteraturfestival, Norsk Bibliotekforening og
Nasjonalbiblioteket som også støttet arrangementene.

I debatten "Biblioteket som integreringsarena - fortjent eller
feil" 25. mai diskuterte Ali Al-Jabri, Brita Esaiassen, Bård Folke-
Fredriksen og Anja Dahlstedt hvilke muligheter og utfordringer
bibliotekene har i møte med flyktninger og arbeidsinnvandrere.
De nye, unge forfatternes stemme i samfunnet var tema i
debatten "Engasjementet som forsvant?" 26. mai. I dette
panelet satt Ingunn Økland, Arne Borge og Roskva Koritzinsky.

Ordstyrer for begge debattene var igjen Vidar Kvalshaug.

Bibliotekdebattene har blitt et etablert og populært
arrangement under Norsk Litteraturfestival med nasjonal
interesse. I år var det også mange interesserte. Oppmøtet i
kafeen på Lillehammer kunstmuseum var 81 tilhørere første
dag og 103 tilhørere andre dag.

For tredje år på rad ble debattene strømmet. De to første årene
publiserte vi på egen kanal på Livestream.com. I år benyttet vi
Facebook som strømmekanal grunnet den teknologiske
utviklingen. Debattene ble da også delt videre. De ligger også
ute på fylkesbibliotekets YouTube-kanal. NRK direktesendte i
tillegg integreringsdebatten på sin hovedside på nrk.no. Den er
også lagt i arkivet til NRK Hedmark og Oppland.

Årets samarbeid med Nasjonalbiblioteket og Monica Helvig har
vært svært godt og nyttig. Vi håper det gode samarbeidet vil
fortsette.

Vi takker Nasjonalbiblioteket for støtten som har vært viktig for
å kunne gjennomføre bibliotekdebattene.
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Organisasjonsnavn Oppland fylkesbibliotek

Organisasjonsnummer

Kontonummer

Institusjonens leder

Fornavn Tone

Etternavn Nyseter

Telefon
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Er institusjonens leder kontaktperson for
prosjektet?
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